
UCHWAŁA NR XLVIII/536/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie korzystania z kortów tenisowych przy ul. Sienkiewicza 1A w Iławie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2022 poz. 559,583), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kortów tenisowych przy ul. Sienkiewicza 1A w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/523/09, Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu korzystania z kortów tenisowych przy ul. Sienkiewicza 1 w Iławie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: EEC5F908-E620-4467-9272-4E1BECF284B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/536/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Regulamin kortów tenisowych 

1. Właścicielem ziemnych kortów tenisowych, przy ul. Sienkiewicza 1 w Iławie, zwanych dalej kortami tenisowymi, jest 
Gmina Miejska Iława. 

2. Zarządcą kortów tenisowych jest Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji z siedzibą w Iławie, przy ul. 
Niepodległości 11 B, na podstawie Decyzji Burmistrza Miasta Iławy nr AGN 722-4/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

3. Zarządca może odpłatnie za zgodą Burmistrza Miasta Iławy w drodze umowy przekazać korty tenisowe w dzierżawę 
i administrowanie innemu podmiotowi zwanemu dalej Administratorem obiektu. 

4. Korzystanie z kortów tenisowych jest odpłatne na podstawie cennika ustalonego przez Administratora obiektu. 

5. Administrator obiektu zapewnia obsługę techniczną kortów tenisowych, prowadzi harmonogram korzystania z kortów 
tenisowych oraz dba o stan techniczny nawierzchni i urządzeń kortów tenisowych. 

6. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z kortów tenisowych oraz postępowania na ich terenie. 

7. Korty tenisowe czynne są w godzinach ustalonych przez Administratora obiektu. 

8. Użytkownicy kortów tenisowych zobligowani są do: 

1) dokonania rezerwacji kortu; 

2) gry w stroju sportowym oraz w obuwiu o rzeźbie podeszwy przystosowanej dla kortu tenisowego, 

3) stosowania się do poleceń, uwag lub wytycznych Administratora obiektu, 

4) zachowania czystości i porządku, 

5) zasiatkowania kortu po skończonej grze, 

6) opuszczenia kortu tenisowego po wykorzystaniu zarezerwowanego czasu gry, 

7) bezzwłocznego poinformowania administratora obiektu o wszelkich usterkach, uszkodzeniach sprzętu lub innych 
nieprawidłowościach. 

9. Wejście na kort tenisowy odbywa się na podstawie dokonanej rezerwacji u Administratora obiektu. 

10. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo do odwołania rezerwacji lub jej nie przyjęcia z powodu organizacji 
turniejów tenisowych, obozów tenisowych, imprez sportowych, a także w razie konieczności wykonania czynności 
konserwacyjnych i porządkowych. 

11. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób dorosłych. 

12. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu i jego obsługi, w tym skargi i wnioski, należy składać do 
Administratora obiektu. 

Id: EEC5F908-E620-4467-9272-4E1BECF284B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 7

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12


		2022-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




